
11

新闻延伸

2024年3月5日 星期二 责编：梁美琪 美编：吴煌展 校对：马少俊

技科

条头
注关

地址变更公告
单位名称：广东升宏保险代理有限公司
地址：广州市越秀区文明路 71号东方文德广场
A栋10层1015-1018房
法定代表人：刘妹英
变更事项：地址由广州市越秀区解放南路39号万
菱广场35层12号单位变更为广州市越秀区文明
路 71号东方文德广场 A栋 10层 1015-1018房

遗失声明
广州市增城瑞蔓商店遗失营业执照正、副本，统
一社会信用代码：92440101MA5AY9LP37,现声明
作废。

遗失声明
河源市高超兴新型建材有限公司遗失公章一枚，
印章编码:4416000032590，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭金辉小食店遗失个体工商户
营业执照副本，注册号：440121600475690，编号：
21912015646，声明作废。

遗失声明
揭阳市榕城区应记食品店遗失揭阳市榕城区食
品药品监督管理局核发的食品经营许可证副本，
编号 JY14452020022313，声明作废。

遗失声明
广州市黄埔区黄斌家用电器修理店遗失个体工商
户营业执照正本，注册号：440112600042532，统一
社会信用代码：92440101MA5A1DF44N，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区大石旭晨润贤百货店遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码92440101MA5D5M
494X编号GS262020053376声明作废。

遗失声明
罗定市壹德农创科技有限公司遗失财务专用章
一枚，印章编码：4453810077708，现声明作废。

2024年3月5日
遗失声明

江门市江海区海通灯饰有限公司，统一社会信用
代码:91440704586387571A，遗失发票专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明
罗定市狗狗二手车销售有限公司（法定代表人：谭子
浩)，现遗失法定名称章、发票专用章、财务专用章、
合同专用章各一枚，现声明作废。2024年3月5日

遗失声明
广东中紫康养产业有限公司遗失法定名称章
（441620073252）、财务专用章（441620073253）各
一枚，现声明作废。

召开股东会通知
现广州互融网络科技有限公司(91440101MA5CX5PC80)法定代表人及代持股东发起，定于2024年 3月 05日上午 9点在公司注册地址召开

股东会，会议内容:审议表决关于广州互融网络
科技有限公司公司转让或注销事宜。请所有实
控人及股东接到通知后，按时参加股东会，若未能
按时参会，根据公司法及公司章程有关规定处理。
特此通知!

减资公告
广州泽高信息咨询服务有限公司（统一社会

信用代码：91440101MA9UW10N6C），经股东决
定，将原注册资本由人民币100万元减少至人民
币 5万元。请有关债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司办理相关手续，逾期不申报，视
为放弃权利，本公司将向公司登记机关申请变更
登记。特此公告

减资公告
广州市豫家再生资源有限公司(统一社会信

用代码:91440101MA5D7PGT3H)经股东会决议
将原注册资本由600万元减少至10万元，请相关
债权人自公告之日起45日内到我司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州市棠会娱乐有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91440101MA59R64DXN，声
明作废。

遗失声明
广州元亨企业服务有限公司遗失财务专用章，法
人章（黄伟峰），声明作废。

遗失声明
广州通拿供应链有限公司（统一社会信用代码
91440113MABY7NB093）遗失公章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明
广州市才卓英才人力资源有限公司遗失公章、财
务专用章、发票专用章、合同专用章、法人章（陈
桂容）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州川谱智能科技有限公司（统一社会信用代码
91440114MAD0KATR20）遗失公章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明
广州生旺燃气有限公司增城石滩分公司遗失营
业执照正副本，统一社会信用代码：91440101MA
9WHNCP90，注册号：4401252005621，声明作废。

遗失声明
广州正研管理咨询有限公司遗失法人私章（陈永
品）一枚，现登报声明作废。

遗失声明
增城市石滩镇液化石油气服务站大家服务部遗失
营业执照正副本，统一社会信用代码：91440101M
A9WCN617A，注册号：4401251400721，声明作废。

遗失声明
广州馨唯利国际贸易有限公司遗失财务专用章、
法人章（冯飞）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州刊帅贸易有限公司遗失公章、财务章、（法人
章：黄志锋），声明作废。

遗失声明
梁晓燃遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码：92440101MA5A5W886L，声明作废。

遗失声明
广州拉格朗日文化传播有限公司遗失公章，声明
作废。

遗失声明
向日葵数字科技（广州）有限公司遗失法人章（肖
峰）一枚，声明作废。

遗失声明
黄圣美于 2024年 03月 02日不慎遗失身份证，证
号：452129199004092323，现声明作废。

遗失声明
广州莱克株式网络科技有限公司遗失公章、财务
章、（法人章：黄志锋），声明作废。

遗失声明
广州市增城格莱美美容美发店遗失营业执照正
本，统一社会信用代码：92440101MA5CRTB463，
声明作废。

遗失声明
谢佩恩遗失广东文艺职业学院毕业证书，专业：
主持与播音，证书编号：137071201206000758，声
明作废。

遗失声明
杨月冰遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码92440101MA5A92XT7L，声明作废。

广东穗政拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司定于 2024年 3月 12日下午

14：30在广州市天河区沐陂东路 20号（本公司
拍卖厅）公开拍卖下列标的：

粤A39HC1东风牌ZN1022U2X；粤A73G
J0金杯牌SY6521MS1BG；粤AGP513金杯牌
SY6521MS3BG；粤A0M85B东风牌ZN1022
U2X；粤A87P51帕萨特牌SVW7183LJD。

标的展示时间：3月 7日-3月 8日（上班时
间）

有意竞买者请于展示日前电话联系
18875987767曾生登记落实。竞买保证金须于3
月11日下午17:00前打款到指定账户（户名：广
东穗政拍卖有限公司，账号：4411641670130026
57110，开户行：交通银行股份有限公司广州开
发区分行）。

广东穗政拍卖有限公司

佛山市名瀚纺织有限公司年产各类
针织面料1万吨项目环境影响评价

第二次信息公示
项目环评范围内的单位或个人可通过http:

//www.ss.gov.cn/gzjg/ssqdtz/gggs/content/post_5911
381.html查看征求意见稿全文。

公示时间为2024年2月27日至2024年3月
12日，如您有任何意见或建议，可下载公众意见
表进行填写，并以信函、电子邮件等方式提交给
建设单位，联系方式如下：

联系人：利祥威 电话：18818711025 邮
箱：361735582@qq.com

联系地址：佛山市三水区大塘镇大塘园A
区75号（广东佛山三水工业园区）

佛山市名瀚纺织有限公司
2024年2月27日

减资公告
广东惠穗供应链管理有限公司(统一社会信

用代码:91440101MA9XYXDF4P)经股东决定将
原注册资本由壹亿元减少至壹仟万元，请相关债
权人自公告之日起 45日内到我司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明
本人林育伟（身份证号：445224199901122

718）为广州市海珠区惠纺路 2 号 101 房自编
10686号商铺的承租人，遗失广东合生泰景房地
产有限公司已填开的专用收据（客户联）一份，收
据备注：10686号商铺履约保证金/综合管理履约
金，票据编号：HS202106280006，联次：第二联，
已盖收款专用章，现声明作废。

遗失声明
中山市大涌镇香香美容店(92442000MA566E6L
2N)遗失营业执照副本，声明作废。

遗失声明
广东都市时代科技有限公司遗失公章、财务专用
章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市捷银信息咨询有限公司遗失公章、财务专
用章、发票专用章、法人私章（陈景卫）各一枚，声
明作废。

遗失声明
湛江亿升置业有限公司（91440802MA7HPXTQ9B)
遗失公章、发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
廉江市伟锐防水工程有限公司遗失公章、财务专
用章、发票专用章、合同专用章、法人私章各一
枚，声明作废。

遗失声明
广东鸿盛优创大数据产业有限公司遗失公章、财
务专用章、发票专用章、法人私章（陈焰林）各一
枚，声明作废。

减资公告
瑞希尔贸易（深圳）有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5EU4RU0C，经股东决定拟将公司
原注册资本由香港元 100万元减至香港元 1万
元，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：刘莉，电话18682248899，地址：深圳市罗湖区
东门街道城东社区湖贝路2195号东门大厦201。

减资公告
深圳优贸生物科技有限公司，统一社会信用代码91440300MA5F17MA6M，经股东会决议拟将公
司原注册资本由 5000万元人民币减至 100万元
人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到
我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资
本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，
联系人：李文泉，电话 18316851189，地址：深圳
市南山区粤海街道麻岭社区高新中二道 2号深
圳软件园1栋302-28。

减资公告
深圳市正宏汽车科技发展有限公司，统一社会信
用代码91440300311777845L，经股东会决议拟将
公司原注册资本由5000万元人民币减至10万元
人民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我
公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本
内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联
系人：陈锐琴，电话 13066941927，地址：深圳市
宝安区福永街道AB航站楼B号楼首层7号门。

减资公告
深圳市贝美力实业有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5G6QJR68，经股东决定拟将公司原
注册资本由100万元人民币减至50万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：段
卫清，电话 13763215231，地址：深圳市龙岗区平
湖街道新木社区松山路3号C栋301。

遗失声明
叶平（承租方）遗失合同及凭证，合同号为深房租
福田2024007882，声明遗失作废。

遗失声明
文耀廷（承租方）遗失合同及凭证，合同号为深
房租福田2024004268，声明遗失作废。

遗失声明
李柏霖（承租方）遗失合同及凭证，合同号为深房
租福田2024007350，声明遗失作废。

遗失声明
深圳芯巧电子有限公司（承租方）遗失合同及凭
证，合同号为深房租福田 2024007041，声明遗失
作废。

遗失声明
沈海冰（承租方）遗失合同及凭证，合同号为深房
租福田2024007348，声明遗失作废。

遗失声明
深圳市众泰云科技有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 91440300MA5F6PQU13，
核准日期2018-06-22，声明作废。

遗失声明
深圳市谱炬光电科技有限公司（统一社会信用代
码 91440300MAD77Y1K85）遗失行政章（公章），
声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区永生棋牌活动室（统一社会信用代
码 92440300MA5HX02A62）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
东莞市活力玩具有限公司遗失财务专用章一枚，
印章编号：4419740031995，声明作废。

遗失声明
黄启奇于2024年3月2日不慎遗失身份证件，证
号：44162119961029****，现声明作废。

遗失声明
广州市花都区新华鸿锦轮胎经营部遗失个体工商户
营业执照正、副本，统一社会信用代码：92440101MA
5A6Q0GXH，注册号：440121600429776，声明作废。

遗失声明
郁南县信伟地产开发有限公司（法定代表人:叶
伟林)现遗失财务专用章一枚(编码 44532200214
03)，现声明作废。2024年3月5日

遗失声明
阳江市华通广告有限公司，统一社会信用代码:
914417025625731779，遗失公章一枚，现声明作
废。

减资公告
中山市中环环境服务有限公司（91442000

MACJT5FL5A）经股东会决议拟向公司登记机关申
请减少注册资本，注册资金由人民币1000万元减少
至人民币10万元。请有关债权人自本公司减资公告
见报之日起45天内向本公司办理清偿债务事宜。住
所：中山市小榄镇九洲基社区联丰北路138号办
公室2楼208。联系人：唐仕辉电话:18825378842

遗失财务章声明
中山市联兆商贸有限公司（统一社会信用

代码：91442000699713441K）现本公司在2024
年 2月 20日遗失财务章一枚，声明作废。现
重新刻财务章，财务章备案日期为 2024年 3
月 4日。备案印章编码 4420730007971，编号
为:442073004067

减资公告
中山市裕森达餐饮管理有限公司（914420

00338105221Q）经股东决定向公司登记机关申
请减少注册资本，注册资金由人民币100万元减
少至人民币50万元。请有关债权人自本公司减
资公告见报之日起45天内向本公司办理清偿债
务事宜。住所：中山市火炬开发区兴达东街 12
号一、二楼。联系人：彭瑞汉电话:15917245288

股权转让声明
中山市鑫嘉鑫制衣厂，统一社会信用代码：91442000MA517NLQ48本企业于 2024年 3月 1

日股权转让现公告债务清算。股权转让生效日
前的债权债务由股东陈贵新负责承担，有债权债
务的单位和个人请于本声明见报之日起 5日内
与陈贵新联系办理债务清偿。股权转让之后新
股东刘彬经营发生的债权债务由新股东承担。
特此声明。债务联系人：陈贵新 13549922237

遗失声明
新会区长宏水产品养殖场（92440705MA57AX48
83)遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭开铭干货行遗失个体工商户
营业执照副本，注册号：440121600340343，编号：
21911018094G，声明作废。

遗失声明
广州旭辉广告有限公司（统一社会信用代码
91440101MA5CLKNL4M）遗失法人章（杨珍珍）
一枚，现登报声明作废。

减资公告
深圳市晶华玻璃制品有限公司，统一社会信用代码
91440300088412738L，经股东决定拟将公司原注
册资本由100万元人民币减至5万元人民币，请相
关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相
关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承
担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：易勇，
电话13682394978，地址：深圳市宝安区沙井街道
后亭社区宝亭锦园1栋D座1栋D座2单元2207。

减资公告
深圳阿里宏装饰设计有限公司，统一社会信用代
码91440300MA5DC5TX1P，经股东决定拟将公司
原注册资本由 500万元人民币减至 1万元人民
币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的
债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：方哲，电话 18838585989，地址：深圳市宝安
区松岗街道罗田社区象山大道460号C栋六楼。

深圳森桐贸易有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳森桐贸易有限公司(统一社会信用代
码:91440300MA5FU24A6A)，经股东会决议终止
企业营业,现拟向商事登记机关申请注销登记,
清算组负责人：周娴，清算组由 周娴，蒋利平组
成，请债权人自见报之日起 45 天内向公司清算
组申报债权，债权申报联系人:周娴，债权申报联
系电话:13554772431，债权申报地址:深圳市龙
岗区布吉街道布吉圩社区吉信街 8号九矿大厦
A604，特此公告。 深圳森桐贸易有限公司

2024年3月4日

减资公告
深圳市歌睿特电子有限公司，统一社会信用代码91440300MA5DJLKL87，经股东决定拟将公司原
注册资本由 1000万元人民币减至 50万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：石光军，电话 18838585989，地址：深圳市福
田区沙头街道天安社区泰然五路12号天安数码
城天祥大厦十三层13A19A。

减资公告
深圳优贸生物科技有限公司，统一社会信用代码91440300MA5F17MA6M，经股东会决议拟将公
司原注册资本由 5000万元人民币减至 100万元
人民币，请相关债权人自公告之日起 45日内到
我公司办理相关手续。本公司承诺对原注册资
本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，
联系人：李文泉，电话 18316851189，地址：深圳
市南山区粤海街道麻岭社区高新中二道 2号深
圳软件园1栋302-28。

减资公告
深圳市爱美莱庭电子有限公司，统一社会信用代
码 9144030035931732XH，经股东会决议拟将公
司原注册资本由500万元人民币减至5万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：周月云，电话 18838585989，地址：深圳市龙
岗区南湾街道丹竹头社区龙岗大道布吉段3036
号东部英郡假日广场1栋6座2102。

减资公告
深圳市达芯人科技有限公司，统一社会信用代码91440300MA5HT35MX7，经股东会决议拟将公
司原注册资本由100万元人民币减至1万元人民
币，请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内
的债务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系
人：艾福锦，电话 18838585989，地址：深圳市福
田区沙头街道天安社区泰然五路12号天安数码
城天祥大厦十三层13A19A。

减资公告
深圳市恒诚泰企业管理咨询服务有限公司，统一
社会信用代码 91440300311790185X，经股东会
决议拟将公司原注册资本由200万元人民币减至
5万元人民币，请相关债权人自公告之日起45日
内到我公司办理相关手续。本公司承诺对原注
册资本内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任，联系人：何雯雯，电话 18838585989，地址：深
圳市龙华新区民治街道龙悦居四期8栋2603。

减资公告
深圳市森隆泰实业有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5HAD1161，经股东决定拟将公司原
注册资本由1000万元人民币减至5万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：何
美红，电话 18838585989，地址：深圳市龙华区大
浪街道高峰社区鹊山新村39号3层3491室。

欢迎刊登

热线 13802733392

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

据新华社电 国家发展改革委 4 日

发布消息，根据近期国际市场油价变化

情况，按照现行成品油价格形成机制，

自2024年3月4日24时起，国内汽油、柴

油价格每吨分别提高125元、120元。

国家发展改革委有关负责人说，中

石油、中石化、中海油三大公司及其他

原油加工企业要组织好成品油生产和

调运，确保市场稳定供应，严格执行国

家价格政策。各地相关部门要加大市

场监督检查力度，严厉查处不执行国家

价格政策的行为，维护正常市场秩序。

消费者可通过12315平台举报价格违法

行为。

本轮成品油调价周期内国际油价

震荡上涨。国家发展改革委价格监测

中心预计，短期内国际油价仍将震荡

运行。

据新华社电 美国太空探索技术公

司的“龙”飞船当地时间3日晚从佛罗里

达州发射升空，搭载 4名美国和俄罗斯

宇航员飞往国际空间站。

据 美 国 航 天 局 直 播 画 面 显 示 ，

“龙”飞船于美国东部时间 3 日 22 时

53 分（北京时间 4 日 11 时 53 分）搭乘

“猎鹰 9”火箭从佛罗里达州肯尼迪航

天中心发射升空。随后，飞船与火箭

分 离 ，继 续 飞 向 国 际 空 间 站 。 按 计

划，飞船将在美国东部时间 5 日 3 时

许（北京时间 5 日 16 时许）与国际空

间站对接。这次任务是载人“龙”飞

船第八次为国际空间站运送轮换宇

航员。

海地首都区域
进入紧急状态

据新华社电 太子港消息：海地政

府 3 日晚发布公报，宣布首都太子港

所在的西部省进入为期 72 小时的紧

急状态，同时执法机关将采取宵禁措

施，以恢复当地安全秩序。

海地政府在公报中说，位于首

都太子港的国家监狱和位于太子

港市郊的克鲁瓦－德布凯监狱从 2
日晚开始遭武装团伙袭击，造成警

察和监狱工作人员伤亡，大量囚犯

脱逃。

据当地媒体报道，袭击已造成至

少12人死亡，数千名囚犯逃离。

2 月 29 日起，海地多个黑帮组织

袭击首都的警察局、警察学院、国际机

场等公共设施，要求海地总理阿里埃

尔·亨利下台。

2021 年 7 月 7 日 ，时 任 总 统 若

弗内尔·莫伊兹遇刺身亡，留下权

力真空，黑帮势力越发猖獗，犯罪

激增。海地原定于今年 2 月 7 日前

举行大选，但未如期举行，引发社

会不满。

汽油、柴油价格上调

美俄宇航员乘“龙”飞船飞赴国际空间站

据新华社电 石油输出国组织（欧

佩克）秘书处3日发表声明说，多个欧佩

克和非欧佩克产油国决定把今年第一

季度日均220万桶的自愿减产措施延长

至6月底，以维护国际石油市场的稳定

与平衡。

根据声明，此次减产将继续参照

2023 年 6 月“欧佩克＋”第 35 次部长级

会议设定的2024年各成员产量目标，是

继去年4月主要产油国宣布自愿减产措

施后额外增加的减产。

沙特阿拉伯当日宣布，将把日均

100 万桶的自愿减产措施延长至 6 月

底。俄罗斯宣布，今年第二季度自愿日

均减产47.1万桶，略低于第一季度日均

50 万桶的自愿减产量。伊拉克、阿联

酋、科威特、哈萨克斯坦、阿尔及利亚和

阿曼等“欧佩克＋”成员也宣布将第一

季度的自愿减产措施延长至6月底。

声明说，今年第二季度后，相关“欧

佩克＋”成员将视市场情况逐步削减自

愿减产力度，以维护石油市场稳定。

主要产油国宣布
将自愿减产措施延至6月底


